
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/41017 Bačkovice - most ev. č. 41017-5 - dokončení stavby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000080“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou dokončovací práce související s přerušenou
rekonstrukcí železobetonového mostu ev. č. 41017-5 přes vodní tok Želetavku v obci Bačkovice, u
křižovatky silnic III/41017 a III/41020, v okrese Třebíč, Kraj Vysočina.
Jedná se o práce spojené s opravami konstrukcí provedenými nevyhovujícím způsobem. Most byl uveden
do provozu s přímým pojížděním mostovky v prosinci 2021 po zesílení nosné konstrukce spřahovací
železobetonovou deskou nabetonávkami na stávající desku mostovky.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
...

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. L.M.electric s.r.o.
Jarošovská 840
377 01 Jindřichův
Hradec

05533821 ...

1 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. SUPER-KRETE
CZECH s.r.o.

Nupaky 494
251 01 Nupaky 25692810 ...

3. Mitrenga-stavby, spol.
s r.o.

Křižíkova 1566/19
612 00 Brno 26944022 ...

4. M - STAV CZ s.r.o. Husova 1805
530 03 Pardubice 27557235 ...

5. SaM silnice a mosty
a.s.

Máchova 1129/6
470 01 Česká Lípa 25018094 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Dne 25. 01. 2023 zadavatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/41017
Bačkovice – most ev. č. 41017-5 – dokončení stavby“.
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel pět nabídek. Zástupci zadavatele provedli ve smyslu § 39
odst. 2 písm. c) zákona nejdříve hodnocení nabídek na základě nabídkové ceny a ve smyslu § 39 odst. 2
písm. a) posouzení splnění podmínek účasti u vybraného účastníka s nejnižší nabídkovou cenou.
Na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zástupci zadavatele
zjistili, že se účastník v rámci požadavku na prokázání profesní a části technické kvalifikace prokazuje
prostřednictvím jiné osoby dle § 83 zákona. Z důvodu doložení referenčních staveb poddodavatele, jemuž

2 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

jako poddodavatel figuroval původní zhotovitel předmětné stavby zadavatele a dále vzhledem k propojení
účastníka s autorizovanou osobou v nabídce uvedené jako poddodavatel účastníka, která byla zároveň na
základě pracovněprávního poměru odpovědnou autorizovanou osobou původního zhotovitele předmětné
stavby, s nímž byla z důvodu porušování SOD a neplnění povinností zhotovitele při realizaci stavebních
prací ukončena smlouva o dílo, považoval zadavatel profesní i technickou kvalifikaci vybraného účastníka
za neprokázanou.

Vzhledem k obavám, že účast dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a jím doloženého poddodavatele
by plnění veřejné zakázky negativně ovlivnilo, rozhodl zadavatel v souladu § 48 odst. 2 písm. c), odst.
5 písm. e) a § 79 odst. 1 zákona o vyloučení vybraného účastníka z další účasti v zadávacím řízení.
Rozhodnutí o vyloučení bylo zveřejněno na Profilu zadavatele dne 30. 3. 2023.

Dne 13. 4. 2023 obdržel zadavatel od vyloučeného účastníka námitky proti vyloučení ze zadávacího
řízení, které zadavatel přezkoumal a pro nedostatky rozhodnutí o vyloučení se rozhodl těmto námitkám
vyhovět. Dne 27. 4 2023 zadavatel zveřejnil na svém profilu Rozhodnutí o námitkách, které zároveň odeslal
datovou schránkou vybranému účastníkovi. Dále zadavatel 27. 4. 2023 na profilu zadavatele zveřejnil
Rozhodnutí zadavatele o přijetí opatření k nápravě, jímž ruší rozhodnutí o vyloučení účastníka, který byl
v rámci nápravných opatření vrácen zpět do fáze posouzení a hodnocení nabídek.

V době zahájení zadávacího řízení byla součástí zadávací dokumentace příloha B2 Návrh smlouvy o
dílo, ve které byla v odst. 11.3. a 11.5. stanovena odložená účinnost smlouvy s termínem do 30. 4. 2023,
kdy se smlouva podepsaná oběma stranami a zveřejněná v registru smluv stává účinnou odesláním
výzvy objednatele zhotoviteli k předání a převzetí staveniště do výše uvedeného termínu. Do termínu
pro otevírání nabídek neobdržel zadavatel žádné dotazy a nedošlo k žádným změnám v zadávací
dokumentaci.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem kdy došlo ke zdržení zadávacího řízení a zároveň s tím i
k uplynutí lhůty stanovené smlouvou o dílo, již nebylo z časových důvodů možné splnit všechny úkony
potřebné k výběru dodavatele a podpisu smlouvy a zároveň odeslání výzvy k předání a převzetí staveniště
do 30. 4. 2023. Z tohoto důvodu nebylo možné dále v zadávacím řízení pokračovat a zadavatel v souladu
s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona rozhodl dne 4. 5. 2023 o zrušení zadávacího řízení.

V Jihlavě dne viz podpis

Ing. Radovan Necid, ředitel

3 /3


		2023-05-15T06:13:21+0200
	Ing. Radovan Necid




